Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_24413 Sant’ Alessio Siculo 

“Opere a salvaguardia della costa e dell’abitato” - Codice Caronte SI_1_24413 - Codice ReNDiS 

19IR932/G]1, il pagamento dell’importo di € 520,163,93 

(cinquecentoventimilacentosessantatre/93), di cui € 19.467,21 per oneri previdenziali ed € 

111.352,46 per IVA, relativo alla fattura n. 4/PA del 04/07/2025 (SDI 15060990643), emessa 

dall’Ing. Francesco Giordano (C.F. GRDFNC52L14A6662R - P.IVA IT10209790152), quale 

acconto, pari al 95% del totale, del compenso spettante allo stesso per ’espletamento dei servizi

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 97.336,07 (novantasettemilatrecentotrentasei/07) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.